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Lista e kandidatëve të cilët nuk e kanë kaluar provimin me gojë për interpretë 

gjyqësorë për çiftin e gjuhëve: 

Shqip - Anglisht dhe anasjelltas 

 

Kandidatët të cilët nuk janë të kënaqur me rezultatet e shpallura kanë të drejtë ankese në afat 

prej tre (3) ditëve nga dita e shpalljes së rezultateve, sipas nenit 21, të Rregullores Nr.07/2023 

për Procedurën e certifikimit, Emërimit, Kushtet, të Drejtat, Detyrimet, Shpërblimin dhe 

Disiplinimin e përkthyesve dhe interpretëve gjyqësorë. 

Prishtinë më, 23.09.2023  

 

Kryetare e Komisionit 

 

Arjeta Sadiku 

 

NR. EMRI MBIEMRI REZULTATI  PËRFUNDIMTAR 

1 Arben Koci Nuk Kalon 

2 Dizdar Tairi Nuk Kalon 

3 Halil Asllani Nuk Kalon 

4 Hekuran Ramadani Nuk Kalon 

5 Kadishe Sinani Nuk Kalon 

6 Linda Alidemaj Rexhepi Nuk Kalon 

7 Luan Bicaj Nuk Kalon 

8 Nait Hashani Nuk Kalon 

9 Sefedin Musliu Nuk Kalon 
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